PAGE
2

Совет
Незамаевского сельского поселения
Павловского района
РЕШЕНИЕ

             от 26.10.2018                                                                          №  48/170

ст-ца Незамаевская
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета                  Незамаевского сельского поселения Павловского района «Об утверждении    индикативного плана социально-экономического развития Незамаевского сельского поселения Павловского района на 2019 год»

В целях реализации Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 года             № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае» и исполнения устава Незамаевского сельского поселения Павловского района, Совет Незамаевского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Незамаевского сельского поселения Павловского района на 2019 год» (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Незамаевского сельского поселения Павловского района на 2019 год» на 01 ноября 2018 года в здании администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района.

3. Создать и утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Незамаевского сельского поселения Павловского района на 2019 год» (приложение № 2).

4. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Незамаевского сельского поселения Павловского района на 2019 год» (приложение № 3).
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет» (www.nezamaevskoespsp.ru).

 6. Обнародовать  настоящее решение путем размещения его в специально установленных для обнародования местах.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету и налогам (Клименко).
8. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района

           С.А. Левченко